
Omngo Slovensko, a.6., Prievozskd 6/A, 821 09 Bratislava,

Slov€nsk6 republika, tel.r 0905 905 905, ld: +421 2 5851 5851,

rco: 3s 6972 70, rc DPH: SK 2020 31 05 78, Dlc: 2020 31 05 78,

zapfsand v obchodnom rggistri Okresn6ho sUdu Bratlglava I,

voddiel{i Sa, vo vlo2ke 1 14218.

Bankov6 spojeniai
Tatra banka: 2628 005850/ 1 100, Unioredit bank 89 99775050 /1 1 1 1

Slov€rcka sporitel1ar 176084455/0900, ING bank900001 4200/7300

046s521e7-02-os-o llllll I I llllllllllll lllll llll I llll llll x

N6zov a sfdlo ddastnfka:

Zariadenie pe Seniorov Ndrud
Vesel6 1

080 01 Presov 1

Adresa platitefa (hrad:

Zariadenie pre Seniorov Ndrud
Faktfra
Koniec zudt. obdobia

Splatnost faKUry do:

Defi dodania sluzby:

Datum vyhotovenia:

VariabilnY symbol:

lC DPH/DIC Gastnika:

ICO idastnika:

Faktfra dfslo:

Cblo tel. stanice:

,- -Mqopouifuatele

Strana:

14.04.2011

06.05.2011

22.04.2011

22.04.2411

0041 309022

00692000

5120304176

0905945051

l'lobrnvi6 .lnzef Mgr. _

1/1

Ndzov poloZky

ow't00
Pau56l Biznis 150 + veder
Mes.popl. - N6hradnf telef6n
Mesadnf poplatok Ahoj Europa+
Odoslanie SMS na zahr. dislo
lnfo o spotr.- vfSka posl.fak,
Odosl,SMS na (dast.d.Orange

Odosl.SMS na {6ast.d.T-Mobile

Obdobie/MnoZstvo

1 5.04.201 1 - 1 4.05.201 1

15.04.2011 - 14.05.201 1

1 5.04.201 1 - 1 4.05.201 1

1 s.03,201 1 - 1 4.04.201 1

1ks

9ks
1ks

Suma bez DPH DPH (%)

0,0000 20,00
24,9917 20,00
0,0000 20,00
0,0000 20,00
0,1176 20,00
0,0996 20,00
0,6804 20,00
0,0756 20,00

Podet

1

1

1

1

1

1

9
1

Cena bez DPH (ZeK. dane - sluZby)
DPH 2oo/o

Spolu s DPH

Spolu zaokr0hlene

Podet prenesenfch minft:

25,96 EUR
5,'19 EUR

31,15 EUR

31,15 EUR

42min,24s

Prfloha: lnform6cia o stave 0dtu

V62enV zelaznli<, inform6cie ty'kajfce sa fakturd

Kdispoziciis6V6majoper6tori{:sekuslulieb-,..,,.=..-.,,g(E,il'lcY@bnfoperdtornaoddeleni
staros{livosti o zmluvnfch zekun{kov: Kulichove Marianna (toto oddelenie m62eta kontaldovat v pracovnfch dfloc$ v dase od 8:00 do 16:30 na dble:

0908 005404, alebo faxom na 6fsle 09og 006404).

Pd platbo nezabudnite, prosftn, uviest sprdvny variablnf symbol. Ceny jednodi{ch hovorov sa nezaokuhfufii, zaoknihlen6 jo ai Wdedn6 cena

uvedeni na fakdre, Jednotkovd cena za poskytnutS sluiby jtl stanovend podla zmluvy.


